
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1212

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 301/2024

N° do Processo: 4739

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOLICITANDO MANUTENÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICO
PARA ÔNIBUS DE PLACA CMW-0071 PERTENCENTE A FROTA DA EDUCAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOLICITANDO MANUTENÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICO
PARA ÔNIBUS DE PLACA CMW-0071 PERTENCENTE A FROTA DA EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

20/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1212/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-solicitando-manutencao-de-servico-eletrico-para-onibus-de-placa-cmw-0071-pertencente-a-frota-da-educacaostrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff3962ea4950236f18ea9bb638719073.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db4fae4665e14c053cfa36c7b2d0fa7a.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a5c2b5965779e223f9260af83934b3.pdf

